
 
 

Реш-14-74 - О повторном тираже бюллетеней.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
24 июля 2015 г.  № 14/74 

п. Бисерть 

 

Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 

 

В связи с обнаружением 23 июля 2015 года в изготовленных 

бюллетенях для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным округам 

№ 1 и № 2 допущенного типографией несоответствия форме избирательного 

бюллетеня, утвержденной решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 05 июля 2015 года № 10/57, 

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа  

р е ш и л а: 

1. Изготовить 24 июля 2015 года повторный тираж избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 1 – 2500 экземпляров и по пятимандатному избирательному округу № 2 - 

2500 экземпляров в строгом соответствии с установленной формой 

избирательного бюллетеня. 



 

Реш-14-74 - О повторном тираже бюллетеней.html 

2 

2. Рабочей группе осуществить контроль за изготовлением 

избирательных бюллетеней, их получением от полиграфической 

организации, уничтожением брака и излишне изготовленных избирательных 

бюллетеней (если они будут выявлены). 

3. Комиссии в составе: председателя комиссии Сюзевой М.К., члена 

комиссии с правом решающего голоса Чабанюк Л.Х., системного 

администратора Горбачева К.Г. произвести уничтожение тиража 

избирательных бюллетеней, не соответствующих форме, утвержденной 

территориальной комиссией, не позднее 12.00 часов 24 июля 2015 года. 

4. Направить настоящее решение полиграфической организации, 

Избирательной комиссии Свердловской области, опубликовать на 

официальном сайте Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.К. Сюзеву. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


